



2647	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2648	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2649	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2650	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2651	Старший инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2652	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2653	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел водоснабжения и водоотведения</b>																					
2831	Старший инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление контроллинга и документационного обеспечения производства</b>																					
21505	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Монтажно-технологический отдел</b>																					
2446	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2447	Инженер-проектировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2448	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инжиниринга</b>																					
21601	Главный технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технического директора</b>																					
21701	Заместитель технического директора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Бролин А. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Кислякова Т. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник

административно-хозяйственного

отдела

(должность)

(подпись)

Бароев С. Э.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Устюжанина Наталья  
Леонидовна

(ФИО)

15.06.2020

(дата)